
 

S&T Mold SRL 
8, Сalea Iesilor St. 
MD-2069 Chisinau, Moldova 
t: + 373 22 837 960 

 

 

   

COD FISCAL   1002600033173    COD TVA    0501007    BANKING DETAILS:   BC ENERGBANK SA      FIL BUIUCANI        ENERGMD22893      COD IBAN 

MD13EN000000222411025893 

                                                                                                                                                    Anexa nr. 8 

la anunț de participare 

 
 

 

 

DECLARAȚIE  

privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 
 

 

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractu

lui 

Denumirea/nume

le 

beneficiarului/Ad

resa 

Calitatea 

Furnizorului/

Prestatorului
*) 

Preţul contrac-

tului (lei fără 

TVA)/ valoarea 

bunurilor/serviciil

or livrate/prestate 

Cantitatea (buc., 

km., serv.; ș.a.) 

Perioada de li-

vrare/prestare 

(luni) 

1. 

Suport 

tehnic 

Oracle 

Eximbank 

mun. Chișinău, 

Blvd. Stefan cel 

Mare si Sfant 

171/1  

Contractant 

unic 

132,589.60 USD 

fară TVA 
16 buc. 

Termen de  

prestare servicii  

30.05.2019 – 

    15.06.2020 

2. 

Suport 

tehnic 

Oracle 

 Moldindconbank 

mun.Chișinău, str. 

Armenească 38 

 Contractant 

unic 

Echipament Oracle 

585,385,83 USD 

fără TVA; 

SW Oracle 

327,940.00 USD 

fără TVA 

Echipament Oracle 

3 buc.; 

SW Oracle 130 buc. 

Termen de livrare 

Echipament  

Oracle – 35 zile; 

SW Oracle - 15 

zile    

3. 

Suport 

tehnic a 

licențelor 

Oracle  

 

Energbank   

mun. Chișinău, 

str. Tighina 23/3 

Contractant 

unic 

205,862.00 USD 

fara TVA (2020) 

 

43,906.20 USD fără 

TVA (2021) 

17 buc. – 2020 

16 buc. – 2021 

Termne de livrare 

– 10 zile. 

Contract din 

15.06.2020, pre-

lungit conform 

acordului adițional 

nr. 1 din 

14.06.2021 

4. 

 Suport 

tehnic a 

licențelor 

Oracle  

Chișinău-Gaz 

mun. Chișinău, 

str. Albișoara 38                                                                                                 

 

 Contractant 

unic 

7,683,251.00 lei 

fără TVA 
suport 

Termen de livrare 

– 30 zile 

Contract din 

11.06.2021 -

31.12.2021  
 

*La solicitarea autorității contractante, S&T MOLD SRL este disponibilă să prezinte copiile contractelor,  

pentru demostrarea executării cu succes a contractelor indicate în tabelul de mai sus. 

 

 

Semnat: ________________________________________ 

Nume: Evghenii Moșanu 

Funcţia în cadrul firmei: Administrator 

Denumirea firmei: S&T MOLD SRL 

Data completării: 21.06.2022 
 

  


		2022-06-22T11:27:36+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




